

AMAGER SELSKABSLOKALER ApS

Markmandsgade 9, 2300 København S

CVR-nr. 33 88 41 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AMAGER SELSKABSLOKALER ApS Markmandsgade 9 2300 København S
	CVR-nr.: 33 88 41 92 Stiftet: 1. september 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KIM & GRY HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabslokaler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	655.352	-55.157
1 Personaleomkostninger	7.967	-3.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.000	-103.000
Driftsresultat	580.319	-162.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.011	-7.008
Resultat før skat	531.308	-169.152
3 Skat af årets resultat	-116.888	-65.489
Årets resultat	414.420	-234.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.641
Disponeret i alt	414.420	-234.641



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.000
5	Indretning af lejede lokaler	20.000	101.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>103.000</u>
6	Deposita	697.603	432.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>697.603</u>	<u>432.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>717.603</u>	<u>535.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.632	65.693
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.638	330.440
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.794
	Andre tilgodehavender	12.863	173.690
	Tilgodehavender i alt	<u>685.133</u>	<u>583.617</u>
	Likvide beholdninger	2.926	16.654
	Omsætningsaktiver i alt	<u>688.059</u>	<u>600.271</u>
	Aktiver i alt	<u>1.405.662</u>	<u>1.135.647</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	702.170	-212.250
Egenkapital i alt	782.170	-132.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.675	19.026
Hensatte forpligtelser i alt	1.675	19.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.467	189.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.116	939.233
Selskabsskat	134.239	0
7 Anden gæld	199.995	120.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.817	1.248.871
Gældsforpligtelser i alt	621.817	1.248.871
Passiver i alt	1.405.662	1.135.647

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	22.391	102.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.641	-234.641
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-212.250	-132.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.420	414.420
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	80.000	702.170	782.170



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-7.967	3.987
	-7.967	3.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.011	7.008
	49.011	7.008
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.239	-13.794
Årets regulering af udskudt skat	-17.351	-63.000
Regulering af tidligere års skat	0	142.283
	116.888	65.489
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	68.000	68.000
Kostpris 31. december 2024	68.000	68.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-66.000	-44.000
Årets afskrivninger	-2.000	-22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-68.000	-66.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	2.000



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	860.000	860.000
Kostpris 31. december 2024	860.000	860.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-759.000	-678.000
Årets afskrivninger	-81.000	-81.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-840.000	-759.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	101.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	432.376	357.457
Tilgang i årets løb	265.227	74.919
Kostpris 31. december 2024	697.603	432.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	697.603	432.376
7. Anden gæld		
Skyldig moms	1	0
Løn og tantieme	0	10.000
Skattekonto	174.994	105.002
Skyldig revisor	25.000	5.000
	199.995	120.002
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ved regnskabsårets afslutning.		



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået normale lejeforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.


